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XXIII Konwent Stolarki VIP - najnowsze trendy według firmy WIŚNIOWSKI

XXIII Konwent Stolarki VIP to najważniejsze wydarzenie branży stolarki okienno-drzwiowej tej jesieni. Do
Niepołomic koło Krakowa zjechali eksperci z branży – wśród nich znalazła się także firma WIŚNIOWSKI, której
specjaliści wystąpili z wykładem na temat trendów w stolarce i rozwiązaniach Smart na miarę XXI wieku.

XXIII Konwent Stolarki odbył się w dniach 6-7 grudnia w Niepołomicach. Do miejscowości pod Krakowem zjechało
ponad 120 uczestników z 90 firm biorących udział w wydarzeniu, a także eksperci – z Polski i zagranicy. To cykliczne
spotkanie specjalistów skierowane jest do producentów, dystrybutorów, dostawców komponentów, a także właścicieli
salonów stolarki okiennej, którzy mieli okazję wymienić doświadczenia i poznać nowości w branży. 

Alina Kempny - Menedżer Zarządzający Grupą Produktów Stolarka Aluminiowa i Stalowa oraz Marcin Szostek -
Menedżer Produktu Technologie Inteligentne wystąpili z prelekcją „Trendy w stolarce, czyli inteligentne rozwiązania w
oknach, drzwiach i bramach”. Ich prezentacja dotyczyła aktualnych propozycji producentów stolarki i stanowiła
syntezę wszystkich najważniejszych zagadnień z tego zakresu tematycznego. Inteligentne rozwiązania dla domu są
tematem aktualnym, dlatego wystąpienie spotkało się z dużym zainteresowaniem odbiorców. 

Podczas grudniowego wydarzenia poruszono także wiele innych interesujących zagadnień z zakresu potrzeb i wymagań
rynków zbytu, maszyn i urządzeń dla producentów okien i drzwi, technologii produkcji czy innowacyjnych rozwiązań
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branży stolarki. Konwent dostarczył uczestnikom niezbędnej wiedzy z zakresu najnowszych rozwiązań
technologicznych XXI wieku. Pozwolił także zbudować sieć kontaktów biznesowych, dzięki spotkaniom z jednymi z
najważniejszych osób w branży. 
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WIŚNIOWSKI
press box
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